TERMOCOPPIE / THERMOCOUPLES TTP
27029 Vigevano (PV) - Italy - via Indipendenza, 58 • tel. +39/0381 347857 - fax +39/0381 341042 • www.termotech.com • termotech@termotech.com 77
Termocoppia adatta per inserimento in pozzetti per
la misura della temperatura su grossi impianti ed in
presenza di alte pressioni.
L'assieme è composto da un inserto isolato in MgO
(modello TIM), una testa di connessione ed una rac-
corderia che, oltre ad effettuare la connessione con

- Electrical connection: M20x1,5
Schema connessioni Connection diagram
Tabella codifica Ordering code
TIPO DI SENSORE
J = TC J (Fe-Co) guaina AISI 316
K = TC K (Cr-Al) guaina INCONEL 600
T = TC T (Cu-Co) guaina AISI 316
N = TC N (Nicrosil-Nisil) guaina
INCONEL 600
NORMA DI RIFERIMENTO
A = Ansi Mc96.1
D = DIN 43710
I = EN 60584
OPZIONI
- = Standard
X = Uscita 4-20mA
OPTIONS
- = Standard
X = 4-20mA output
RANGE MINIMO
Da specificare solo con opzione
X (vedi pag. 5)
MIN. RANGE
To be specified only with option
X (see page 5)
RANGE MASSIMO
Da specificare solo con opzione
X (vedi pag. 5)
MAX. RANGE
To be specified only with option
X (see page 5)
TYPE OF SENSOR
J = TC J (Fe-Co) AISI 316 sheath
K = TC K (Cr-Al) INCONEL 600 sheath
T = TC T (Cu-Co) AISI 316 sheath
N = TC N (Nicrosil-Nisil) INCONEL
600 sheath
REFERENCE STANDARD
A = Ansi Mc96.1
D = DIN 43710
I = EN 60584
TTP
NUMERO ELEMENTI SENSIBILI
1 = Semplice
2 = Doppio
NUMBER OF SENSING ELEMENTS
1 = Simple
2 = Double
TIPO DI FILETTO F
GD = 1/2" G.
GE = 3/4" G.
ND = 1/2" NPT
NE = 3/4" NPT
THREAD F
GD = 1/2" G.
GE = 3/4" G.
ND = 1/2" NPT
NE = 3/4" NPT
GIUNTO DI MISURA
G = A Massa
U = Isolato
MEASURING JUNCTION
G = Grounded
U = Isolated
DIAMETRO GUAINA Øg
30 = Ø 3 mm
60 = Ø 6 mm
80 = Ø 8 mm
STEM DIAMETER Øg
30 = Ø 3 mm
60 = Ø 6 mm
80 = Ø 8 mm
LUNGHEZZA DI IMMERSIONE Lg